令和 7年４月 23日

三和校下の皆さまへ
                                                金沢市三和公民館

館    長 東     学
体育部長 山﨑 智之

第３9回 三和校下ソフトボール大会について（ご案内）

  陽春の候 皆さまにおかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、公

民館事業にご理解ご協力をいただき誠に有難うございます。

  さて、「第３9 回 三和校下ソフトボール大会」を下記のように開催します。皆さまの参加を

お待ちしております。

記

■日    時   令和 7年６月 29日（日）（雨天中止） ※予備日なし

・開会式    ８時

・試合開始  開会式終了後

※雨天中止の判断は、大会当日６時に公民館体育部が三和公民館で行います。

※開催の有無は三和公民館ホームページにも掲載します。

■会    場   西南部中学校 グラウンド（金沢市新保本１-１４９）

■競技方法   トーナメント方式

■チーム編成  原則 男子９名（男性の代わりに女性の参加可能）

   （内訳）

※４５歳以上 ２名   ※５０歳以上 １名

※一般６名（そのうち高校生以上の学生は男女各１名ずつ出場できるが、野球部・

ソフトボール部に現役で所属するものは除く。男子学生がいない場合は女子学生

２名でも可）

※各町会２チームまで出場可能。（同一選手が A と Bを兼ねることは不可）

●メンバーが揃わず単独町会でチームが結成できない場合、公民館で「合同チーム」

を結成する予定です。その場合町会長さんは、６月 6日（金）までに参加者名簿を

三和公民館に提出してください。

回覧

三和公民館ホームページ
QRコード

ふ り が な

性 別
（○をつけて下さい）

年 齢 連絡先
選 手 名

１

男 ・ 女

２

男 ・ 女

３

男 ・ 女

４

男 ・ 女

５

男 ・ 女

６

男 ・ 女

7

男 ・ 女

 班長さんは     月     日（    ）までに          まで提出してください。

第３9回 三和校下ソフトボール大会申込書

      町会     区      班

回覧